rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek 1
Předmět smlouvy a účel

1. Poskytovatel touto smlwvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje individuá|nÍ
neinvestiční účelovou dotaci v maximálnI výši 25 000,00 KČ (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) na
zajištěni okresního kola 18. ročníku Florbalového turnaje žáků 4. a 5. tříd ZŠ Středočeského kraje 2025
(dále jen ,,projekt'), který je příjemcem realizován v období od 1. 9. do 31. 12. 2025.

2. Příjemce prohlašuje, že projekt odpovídá schválenému rozsahu a kvalitě.